
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 апреля 2022 г. № 663 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОНКУРСНОЙ 

КОМИССИИ ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ В 

ИЗОБИЛЬНЕСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 25 ИЮНЯ 2018 Г. № 827 
 
 
В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
в связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести следующие изменения в состав конкурсной комиссии по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирными домами в 
Изобильненском городском округе Ставропольского края, утвержденный 
постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 25 июня 2018 г. № 827 (далее – комиссия): 

1.1. Вывести из состава комиссии: 
Бажана Евгения Николаевича, 
Гребенникова Артура Олеговича, 
Никонова Евгения Васильевича, 
Кирину Ирину Георгиевну. 
1.2. Ввести в состав комиссии: 
Веревкина Петра Владимировича, заместителя главы администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, в качестве 
председателя комиссии; 

Вяльцеву Татьяну Викторовну, ведущего специалиста отдела строительства, 
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, в качестве секретаря комиссии; 

Акулова Александра Алексеевича, начальника Птиченского 
территориального управления администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, в качестве члена комиссии; 

Беличенко Вадима Александровича, начальника Солнечнодольского 
территориального управления администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, в качестве члена комиссии; 



 

 

Берникова Виктора Владимировича, начальника Московского 
территориального управления администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, в качестве члена комиссии; 

Иванову Елену Николаевну, начальника Староизобильненского 
территориального управления администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, в качестве члена комиссии; 

Лозянова Евгения Георгиевича, начальника Рыздвяненского 
территориального управления администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, в качестве члена комиссии; 

Хаустова Юрия Алексеевича, начальника Каменнобродского 
территориального управления администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, в качестве члена комиссии; 

Черткова Сергея Александровича, начальника Новоизобильненского 
территориального управления администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, в качестве члена комиссии.  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Веревкина П.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


